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Ortofoto 2018 – proprietà esclu siva di AGEA

1:2,000Au tore: Regione Lombardia
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Estratto da Carta Tecnica Regionale -
Individuazione del Sito Natura 2000 di Castellaro Laghusello
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2.
88

5,
00

 m
l.

Estratto da Carta dei Vincoli
Scala 1:5.000

PERIMETRO PIANO DI RECUPERO

Estratto da Piano delle Regole
Scala 1:2.000

PERIMETRO PIANO DI RECUPERO

Estratto di Mappa
Scala 1:1.000

PERIMETRO PIANO DI RECUPERO

PERIMETRO PIANO DI RECUPERO

Estratto da Ortofoto

Estratto da Carta Tecnica Regionale -
Individuazione del Piano di Recupero rispetto al centro abitato di Pozzolengo

Estratto da Piano delle Regole - Zoom sul centro storico
Scala 1:2.000

Estratto da Carta Fattibilita' Geologica
Scala 1:10.000
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